DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

24/02/2025 EDIÇÃO Nº 232 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 188/2025

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra/RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1°- NOMEAR os membros que farão parte da Comissão do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2025, conforme o Decreto n° 12/2017, que será
composta pelos seguintes membros:

- Paulo Joarez de Freitas Mate, ocupante do cargo de Coordenador Pedagógico;

- Thales Rominio da Silva Flores, ocupante do cargo de Motorista de Veículos Leves;

- Alice Dobrachinski Xavier, ocupante do cargo de Enfermeiro;

Art. 2° - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 778638f4-d625-4177-8ae6-c3d362987fec